
  

  

Õppeasutus: Järvamaa Kutsehariduskeskus  

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÖÖALASE KOOLITUSE ÕPPEKAVA 

LÜHIANDMED 

 

Õppekava nimetus: :  Kaubanduslogistika 
 

Õppekava kinnitamise kuupäev ja käskkirja nr: 1.aprill 2010 nr 2.1-30/86 

Õppekavarühm: hulgi- ja jaekaubandus 

Õppekeel: eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides (45 min.): 80  

s.h.      - auditoorse töö (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis       

               määratud muus vormis) maht tundides 

45  

            - praktilise töö (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine   

               õppekeskkonnas) maht tundides 

35  

           - iseseisva töö maht tundides   

Õppekava koostamise alus  (kutsestandard ja kutse- või eriala riiklik või kooli õppekava või selle osa ) 

Kutsestandard Müügiassistent III, Kaubanduserialade RÕK, Järvamaa Kutsehariduskeskuse õppekava, Eesti säästva 

arengu riiklik strateegia – Säästev Eesti 21 

 

 
Kursuse läbiviimiseks vajalike sertifikaatide/litsentside olemasolu: 

 Eesmärk (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse, õpitulemused) 

Omandada kaubanduslogistika optimeerimise printsiibid ja  juhtimise teoreetilised alused. Omandada 

kaubanduslogistika juhtimise õige metoodika. Õpitulemuseks on selgus kaubanduslogistika planeerimise meetodite 

otstarbekuses. 

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- kui kursusel 

pole spetsiifilist sihtrühma, tuleb märkida programmi sihtgrupp) 

Grupp pannakse kokku inimestest, kellel on kogemus kaubanduslike vedude organiseerimisel või omavad sidusalade 

töökogemust või soovivad arendada äriplaneerija kompetentsi. Grupi optimaalseks suuruseks on 12 inimest. 

Nõuded õpingute alustamiseks (millised eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus) 

Põhiharidus või kaubanduslik kogemus või ettevõtte suunamine. Kasuks tulevad logistilised algteadmised. 

Õppekava struktuur  

1. auditoorse töö teemad 
nimetused ja mahud tundides   

1. auditoorse töö teemad 1.Logistika käsitlused ja logistikasüsteem – 5h 2.Logistika ja kvaliteet – 5h 3.Varude ja 

materjalivoogude juhtimine – 5h 4.Transpordi ja jaotuslogistika – 5h 5.Logistika ja väliskaubandus – 5h 

6.Ladustamine ja käsitlemine – 5h 7.Ostustrateegia planeerimine – 5h 8.Logistika bilanss -5h 9.Riskid logistikas, 

kauba kahjustumine, hävimine, kadumine – 5h 

2. praktilise töö lühikirjeldus  
nimetused ja mahud tundides   
1.Logistika käsitlused ja logistikasüsteem, tarneahela väärtuspõhisuse hindamine – 3h  2.Logistika ja kvaliteet, 

kvaliteedijuhtimine, võrdlusanalüüs – 3h 3.Varude ja materjalivoogude juhtimine, kanban meetodi rakendamine – 3h 

4.Transpordi ja jaotuslogistika, veoviisi valik, veolepingute sõlmimine, veodokumentide vormistamine, veoplaani 

koostamine – 6h 5.Logistika ja väliskaubandus, õiguslik kontroll – 4h 6.Ladustamine ja käsitlemine, laopindade 

optimeerimine, laotehnikaga töö – 3h 7.Ostustrateegia planeerimine, logistiline koostöö, ostutegevuse 

eesmärgistamine, ostuprotsessi eest vastutus, tarnija valik ja hindamine, ressursihalduse hanked – 3h 8.Logistika 

bilanss, tõhususe ja kulude hindamine, kulukandjate kategoriseerimine, bilansivõimelisuse määratlemine – 5h  9.Riskid 

logistikas, liigitamine, ülevaatused, kindlustuslepingute sõlmimine, riskiprobleemide lahendamine ja otsuste 

optimeerimine – 5h 

Nõuded õpingute lõpetamiseks  

Õpingud loetakse lõpetanuks, kui õpilane on osalenud õppetöös vähemalt 80 %  on sooritatud õppekavas esitatud 

moodulite arvestused ja õppetöös ettenähtud praktilised harjutused. 

  


